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ПРОТОКОЛ № 50 

внеочередного заседания Совета депутатов 

Одинцовского городского округа 

первого созыва 

 

г. Одинцово        26 октября 2023 года 

 

Дата и время проведения: 26.10.2023 в 15.00. 

Место проведения: Московская область, г. Одинцово, ул. Маршала Жукова,               

д. 28, Администрация Одинцовского городского округа, 405/1 каб. 

 

Общее количество депутатов Совета депутатов Одинцовского городского округа 

первого созыва - 37 человек. 

 

Присутствовали депутаты Совета депутатов: 

1. Одинцова Татьяна Викторовна – Председатель Совета депутатов; 

2. Александров Дмитрий Игоревич; 

3. Бархатова Лариса Владимировна; 

4. Ботт Гильдагарт Александровна; 

5. Виницкий Владимир Львович; 

6. Водонаев Станислав Юрьевич; 

7. Галдин Александр Петрович; 

8. Ганин Максим Анатольевич; 

9. Гарькавый Геннадий Анатольевич; 

10. Гинтова Нина Васильевна; 

11. Грабарчук Ирина Николаевна; 

12. Илясов Михаил Евгеньевич; 

13. Киреев Вячеслав Иванович; 

14. Клявинь Вячеслав Борисович; 

15. Кононова Наталья Ивановна; 

16. Кукин Владимир Андреевич; 

17. Романовская Оксана Владимировна; 

18. Семин Владимир Геннадьевич; 

19. Солдатенко Алексей Васильевич; 

20. Солнцев Михаил Викторович; 

21. Степченков Андрей Николаевич; 

22. Теняев Сергей Александрович; 

23. Трошин Роман Анатольевич; 

24. Улитин Станислав Юрьевич; 

25. Чамурлиев Павел Самсонович; 

26. Яцышин Андрей Борисович. 
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Отсутствовали депутаты Совета депутатов: 

1. Артюхина Оксана Юрьевна (рабочие обстоятельства); 

2. Гусев Александр Альбертович (отпуск); 

3. Бережанский Павел Вячеславович (командировка); 

4. Жандаров Владимир Владимирович (командировка); 

5. Зимовец Михаил Олегович (отпуск); 

6. Коротеева Ирина Витальевна (отпуск); 

7. Мисюкевич Ольга Александровна (болезнь); 

8. Панин Максим Андреевич (рабочие обстоятельства); 

9. Сидоров Владимир Федорович (болезнь); 

10. Супрунов Юрий Петрович (болезнь); 

11. Цуцков Олег Владимирович (отпуск). 

 

Итого присутствовало 26 депутатов. 

Кворум имеется. 

 

Присутствовали лично, приглашенные лица: 

Иванов Андрей Робертович – Глава Одинцовского городского округа; 

Пайсов Михаил Алексеевич – первый заместитель Главы Администрации 

Одинцовского городского округа; 

Бажанова Мария Александровна – заместитель Главы Администрации 

Одинцовского городского округа; 

Григорьев Станислав Юрьевич – заместитель Главы Администрации 

Одинцовского городского округа; 

Коротаев Михаил Владимирович – заместитель Главы Администрации 

Одинцовского городского округа; 

Тесля Александр Александрович – заместитель Главы Администрации 

Одинцовского городского округа – начальник Управления правового обеспечения; 

Савин Алексей Викторович – начальник Управления развития потребительского 

рынка и услуг; 

Рыбакова Надежда Васильевна – начальник Управления градостроительной 

деятельности Администрации Одинцовского городского округа; 

Завражин Кирилл Александрович – начальник Территориального управления 

Одинцовского городского округа, городских округов Власиха, Краснознаменск 

Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области; 

Ермолаев Никита Андреевич – председатель Контрольно-счетной палаты 

Одинцовского городского округа; 

Шутова Наталья Николаевна – старший помощник Одинцовского городского 

прокурора. 

 

ВЫСТУПИЛИ: Одинцова Т.В. открыла внеочередное заседание Совета 

депутатов Одинцовского городского округа, озвучила вопросы проекта повестки 

дня заседания. Поинтересовалась, есть ли у кого дополнения или изменения в 

повестку дня заседания.  
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Коротаев М.В. попросил включить в повестку заседания Совета депутатов 

Одинцовского городского округа вопрос «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 16.12.2022  

№ 1/40 «О бюджете Одинцовского городского округа Московской области  

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов». Пояснил, что внесение 

изменений связано с корректировкой формулировки в отношении АО 

«Одинцовская теплосеть» и не повлечет изменений суммы субсидий. 

Одинцова Т.В. предложила проголосовать за включение в повестку заседания 

вопроса «О внесении изменений в решение Совета депутатов Одинцовского 

городского округа Московской области от 16.12.2022 № 1/40  

«О бюджете Одинцовского городского округа Московской области на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 годов». 

 

Решение, поставленное на голосование: 

1. Включить в повестку заседания вопрос «О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области  

от 16.12.2022 № 1/40 «О бюджете Одинцовского городского округа Московской 

области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов». 

 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«за» - 26 чел.; 

«против» - 0 чел.; 

«воздержался» - 0 чел.  

Предложение принято. 

 

РЕШИЛИ: включить в повестку заседания вопрос «О внесении изменений в 

решение Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области 

от 16.12.2022 № 1/40 «О бюджете Одинцовского городского округа Московской 

области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов». 

 

ВЫСТУПИЛИ: Одинцова Т.В. предложила проголосовать за повестку 

заседания Совета депутатов с внесенными изменениями. 

 

РЕШИЛИ: принять следующую повестку внеочередного заседания Совета 

депутатов Одинцовского городского округа: 

 

1. Информационное сообщение Главы Одинцовского городского 

округа. 

Докладчик: ИВАНОВ Андрей Робертович – Глава Одинцовского городского 

округа. 

2. О внесении изменений в структуру Администрации Одинцовского 

городского округа Московской области. 

Докладчик: БАЖАНОВА Мария Александровна – заместитель Главы 

Администрации Одинцовского городского округа. 
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3. О внесении изменений в Регламент Совета депутатов 

Одинцовского городского округа Московской области. 

Докладчик: БАЖАНОВА Мария Александровна – заместитель Главы 

Администрации Одинцовского городского округа.  

4. О внесении изменений в Правила благоустройства территории 

Одинцовского городского округа Московской области, утвержденные 

решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской 

области от 27.12.2019 № 11/13. 

Докладчик: ГРИГОРЬЕВ Станислав Юрьевич – заместитель Главы 

Администрации Одинцовского городского округа. 

5. О внесении изменений в прогнозный план приватизации имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «Одинцовский 

городской округ Московской области», на 2023 год. 

Докладчик: ТЕСЛЯ Александр Александрович – заместитель Главы  

Администрации Одинцовского городского округа – начальник Управления 

правового обеспечения. 

6. Об утверждении перечня недвижимого имущества, передаваемого из 

собственности муниципального образования «Одинцовский городской округ 

Московской области» в собственность Московской области. 

Докладчик: ТЕСЛЯ Александр Александрович – заместитель Главы  

Администрации Одинцовского городского округа – начальник Управления 

правового обеспечения. 

7. Об утверждении перечня муниципального имущества, 

передаваемого из собственности и казны муниципального образования 

«Одинцовский городской округ Московской области» в собственность 

Московской области. 

Докладчик: ТЕСЛЯ Александр Александрович – заместитель Главы  

Администрации Одинцовского городского округа – начальник Управления 

правового обеспечения. 

8. О предложении Министерству имущественных отношений 

Московской области передать транспортные средства, находящиеся в 

собственности Московской области, в собственность муниципального 

образования «Одинцовский городской округ Московской области». 

Докладчик: ТЕСЛЯ Александр Александрович – заместитель Главы  

Администрации Одинцовского городского округа – начальник Управления 

правового обеспечения. 

9. О предложении Министерству имущественных отношений 

Московской области передать дорожную технику, находящуюся в 

собственности Московской области, в собственность муниципального 

образования «Одинцовский городской округ Московской области». 

Докладчик: ТЕСЛЯ Александр Александрович – заместитель Главы  

Администрации Одинцовского городского округа – начальник Управления 

правового обеспечения. 
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10. О предложении Министерству имущественных отношений 

Московской области передать имущество, находящееся в собственности 

Московской области, в собственность муниципального образования 

«Одинцовский городской округ Московской области». 

Докладчик: ТЕСЛЯ Александр Александрович – заместитель Главы  

Администрации Одинцовского городского округа – начальник Управления 

правового обеспечения. 

11. О внесении изменений в решение Совета депутатов Одинцовского 

городского округа Московской области от 12.08.2022 № 9/37 и в Положение о 

проведении открытого аукциона в электронной форме на право размещения 

нестационарного торгового объекта на территории Одинцовского городского 

округа Московской области. 

Докладчик: САВИН Алексей Викторович – начальник Управления развития 

потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского городского округа. 

12. О внесении изменений в решение Совета депутатов Одинцовского 

городского округа Московской области от 16.12.2022 № 1/40 «О бюджете 

Одинцовского городского округа Московской области на 2023 год и плановый 

период 2024 и 2025 годов». 

Докладчик: ТАРАСОВА Людмила Владимировна – заместитель Главы 

Администрации Одинцовского городского округа, начальник Финансово-

казначейского управления. 

 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«за» - 26 чел.; 

«против» - 0 чел.; 

«воздержались» - 0 чел. 

Повестка принята единогласно. 

 

По пункту 1 повестки: «Информационное сообщение Главы 

Одинцовского городского округа». 

СЛУШАЛИ: Иванова А.Р. 

 

Информация принята к сведению. 

 

По пункту 2 повестки: «О внесении изменений в структуру 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области». 

СЛУШАЛИ: Бажанову М.А. 

 

Решение, поставленное на голосование: 

1. Внести изменения в структуру Администрации Одинцовского городского 

округа Московской области, утвержденную решением Совета депутатов 

Одинцовского городского округа Московской области от 28.06.2019 № 3/5  

(в редакции от 29.09.2023 № 5/49), и ввести ее в действие с 01.01.2024. 
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2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном сайте 

Одинцовского городского округа в сети «Интернет».  

 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«за» - 26 чел.; 

«против» - 0 чел.; 

«воздержались» - 0 чел.  

Решение принято единогласно. 

 

РЕШИЛИ: принять решение «О внесении изменений в структуру 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области». 

 

По пункту 3 повестки: «О внесении изменений в Регламент Совета 

депутатов Одинцовского городского округа Московской области». 

СЛУШАЛИ: Бажанову М.А. 

 

ВЫСТУПИЛИ: Галдин А.П. высказал отрицательную позицию в отношении 

внесения изменений в Регламент Совета депутатов Одинцовского городского 

округа Московской области в части рассмотрения генерального плана 

Одинцовского городского округа. 

Кононова Н.И. сообщила, что переговорила с исполнителем письма министра 

территориальной политики Московской области и считает рекомендацию 

Министерства неуместной. 

Тесля А.А. прокомментировал, что изменения в части рассмотрения 

генерального плана Одинцовского городского округа носят рекомендательный 

характер. Добавил, что изменения подготовлены Министерством территориальной 

политики Московской области для рассмотрения и принятия соответствующего 

решения Советом депутатов. Корректировки связаны с повышением 

эффективности и ускорением определенных процессов и сроков при рассмотрении 

и принятии решений по генеральному плану. 

 

Решение, поставленное на голосование: 

1. Внести изменения в Регламент Совета депутатов Одинцовского 

городского округа Московской области, утвержденный решением Совета 

депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 30.04.2019  

№ 5/1. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа 

Московской области в сети «Интернет». 
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ГОЛОСОВАЛИ: 

«за» - 20 чел.; 

«против» - 6 чел. (Водонаев С.Ю., Галдин А.П., Илясов М.Е., Кононова Н.И., 

Кукин В.А., Теняев С.А.); 

«воздержались» - 0 чел.  

Решение принято единогласно. 

 

РЕШИЛИ: принять решение «О внесении изменений в Регламент Совета 

депутатов Одинцовского городского округа Московской области». 

 

По пункту 4 повестки: «О внесении изменений в Правила 

благоустройства территории Одинцовского городского округа Московской 

области, утвержденные решением Совета депутатов Одинцовского городского 

округа Московской области от 27.12.2019 № 11/13». 

СЛУШАЛИ: Григорьева С.Ю. 

 

Решение, поставленное на голосование: 

1. Внести изменения в Правила благоустройства территории Одинцовского 

городского округа Московской области, утвержденные решением Совета    

депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 27.12.2019  

№ 11/13. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и на 

официальном сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет».  

 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«за» - 26 чел.; 

«против» - 0 чел.; 

«воздержались» - 0 чел.  

Решение принято единогласно. 

 

РЕШИЛИ: принять решение «О внесении изменений в Правила 

благоустройства территории Одинцовского городского округа Московской 

области, утвержденные решением Совета депутатов Одинцовского городского 

округа Московской области от 27.12.2019 № 11/13». 

 

По пункту 5 повестки: «О внесении изменений в прогнозный план 

приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования «Одинцовский городской округ Московской области»,  

на 2023 год». 

СЛУШАЛИ: Тесля А.А. 

 

ВЫСТУПИЛИ: Галдин А.П. попросил более подробно рассказать о 

планируемых мероприятиях, связанных с приватизацией имущества, 

расположенного в городе Звенигород. 
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Тесля А.А. доложил о развитии территории бывшей военной части 5955 

города Звенигород и проинформировал присутствующих о ранее направленных 

обращениях в Министерство обороны РФ с просьбой передать земельный участок 

и находящееся на нем имущество в муниципальную собственность для развития 

территории города Звенигород. Отметил, что приватизация земельного участка 

будет проходить не в границах населенных пунктов. 

Водонаев С.Ю. выразил негодование местных жителей города Звенигорода, 

которые ожидали передачи данного земельного участка с целью размещения 

социального объекта. 

Кононова Н.И. сообщила, что жители микрорайона Южный города 

Звенигород заинтересованы в строительстве школы на данном земельном участке 

согласно ответу Администрации Одинцовского городского округа от 2021 года. 

Тесля А.А. прокомментировал, что ранее земельный участок рассматривался 

для строительства школы. Однако дефицит местного бюджета и бюджета 

Московской области не позволяет включить данный земельный участок в 

государственную программу по строительству образовательного учреждения. 

Заметил, что от реализации земельного участка планируется получить в местный 

бюджет не менее 300 млн. руб., которые будут расходованы на иные необходимые 

социальные нужды. 

Кононова Н.И. рассказала об аналогичной ситуации по продаже детского 

сада 1985 года постройки и о необходимости строительства школ в микрорайоне 

Южный города Звенигород. 

Иванов А.Р. заметил, что Администрация Одинцовского городского округа 

не продавала вышеназванный детский сад, поскольку он находился в 

собственности Московской области. Проинформировал о процедуре продажи 

имущества и его оценке. Рассказал об истории получения земельного участка на 

территории бывшей военной части города Звенигорода в собственность и попросил 

начальника Территориального управления Одинцовского городского округа, 

городских округов Власиха, Краснознаменск Комитета по архитектуре и 

градостроительству Московской области Завражина К.А. доложить о развитии 

территории.  

Завражин К.А. проинформировал, что в генеральном плане Одинцовского 

городского округа и правилах землепользования и застройки существует 

территория комплексного устойчивого развития № 63, где предусмотрено 

строительство образовательных учреждений. Отметил важность комплексного 

развития территории и неразумное размещение социальных объектов в 

промышленной зоне. 

 

Решение, поставленное на голосование: 

1. Внести изменение в прогнозный план приватизации имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «Одинцовский 

городской округ Московской области», на 2023 год, утвержденный решением 

Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области  

от 16.12.2022 № 7/40. 
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2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области, разместить на 

официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на 

официальном сайте torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в соответствии с требованиями, установленными Федеральным 

законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества». 

 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«за» - 20 чел.; 

«против» - 5 чел. (Водонаев С.Ю., Галдин А.П., Кононова Н.И., Кукин В.А., 

Теняев С.А.); 

«воздержались» - 1 чел. (Илясов М.Е.) 

Решение принято большинством голосов. 

 

РЕШИЛИ: принять решение «О внесении изменений в прогнозный план 

приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования «Одинцовский городской округ Московской области», на 2023 год». 

 

По пункту 6 повестки: «Об утверждении перечня недвижимого 

имущества, передаваемого из собственности муниципального образования 

«Одинцовский городской округ Московской области» в собственность 

Московской области». 
СЛУШАЛИ: Тесля А.А. 

 

Решения, поставленные на голосование: 

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, передаваемого из 

собственности муниципального образования «Одинцовский городской округ 

Московской области» в собственность Московской области. 
 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«за» - 25 чел.; 

«против» - 0 чел.; 

«воздержались» - 1 чел. (Кононова Н.И.). 

Решение принято большинством голосов. 
 

РЕШИЛИ: принять решения «Об утверждении перечня недвижимого 

имущества, передаваемого из собственности муниципального образования 

«Одинцовский городской округ Московской области» в собственность Московской 

области». 
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По пункту 7 повестки: «Об утверждении перечня муниципального 

имущества, передаваемого из собственности и казны муниципального 

образования «Одинцовский городской округ Московской области» в 

собственность Московской области». 

СЛУШАЛИ: Тесля А.А. 
 

Решение, поставленное на голосование: 

1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из 

собственности и казны муниципального образования «Одинцовский городской 

округ Московской области» в собственность Московской области. 
 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«за» - 26 чел.; 

«против» - 0 чел.; 

«воздержались» - 0 чел.  

Решение принято единогласно. 

 

РЕШИЛИ: принять решение «Об утверждении перечня муниципального 

имущества, передаваемого из собственности и казны муниципального образования 

«Одинцовский городской округ Московской области» в собственность Московской 

области». 
 

По пункту 8 повестки: «О предложении Министерству имущественных 

отношений Московской области передать транспортные средства, 

находящиеся в собственности Московской области, в собственность 

муниципального образования «Одинцовский городской округ Московской 

области». 

СЛУШАЛИ: Тесля А.А. 
 

Решение, поставленное на голосование: 

1. Предложить Министерству имущественных отношений Московской 

области передать транспортные средства, находящиеся в собственности 

Московской области, в собственность муниципального образования 

«Одинцовский городской округ Московской области».  
 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«за» - 26 чел.; 

«против» - 0 чел.; 

 «воздержались» - 0 чел. 

Решение принято единогласно. 
 

РЕШИЛИ: принять решение «О предложении Министерству 

имущественных отношений Московской области передать транспортные средства, 

находящиеся в собственности Московской области, в собственность 

муниципального образования «Одинцовский городской округ Московской 

области». 
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По пункту 9 повестки: «О предложении Министерству имущественных 

отношений Московской области передать дорожную технику, находящуюся в 

собственности Московской области, в собственность муниципального 

образования «Одинцовский городской округ Московской области». 

СЛУШАЛИ: Тесля А.А. 

 

Решение, поставленное на голосование: 

1. Предложить Министерству имущественных отношений Московской 

области передать дорожную технику, находящуюся в собственности Московской 

области, в собственность муниципального образования «Одинцовский городской 

округ Московской области». 

 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«за» - 26 чел.; 

«против» - 0 чел.; 

«воздержались» - 0 чел.  

Решение принято единогласно. 

 

РЕШИЛИ: принять решение «О предложении Министерству 

имущественных отношений Московской области передать дорожную технику, 

находящуюся в собственности Московской области, в собственность 

муниципального образования «Одинцовский городской округ Московской 

области». 

 

По пункту 10 повестки: «О предложении Министерству имущественных 

отношений Московской области передать имущество, находящееся в 

собственности Московской области, в собственность муниципального 

образования «Одинцовский городской округ Московской области». 

СЛУШАЛИ: Тесля А.А. 

 

ВЫСТУПИЛИ: Киреев В.И. уточнил, есть ли договоренность по передаче 

имущества? 

Тесля А.А. ответил положительно. 

Водонаев С.Ю. спросил, в надлежащем ли состоянии передается котельная? 

Тесля А.А. ответил, что котельная новая и недавно введена в эксплуатацию. 

 

Решение, поставленное на голосование: 

1. Предложить Министерству имущественных отношений Московской 

области передать имущество, находящееся в собственности Московской области, в 

собственность муниципального образования «Одинцовский городской округ 

Московской области». 
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ГОЛОСОВАЛИ: 

«за» - 26 чел.; 

«против» - 0 чел.; 

«воздержались» - 0 чел. 

Решение принято единогласно. 

 

РЕШИЛИ: принять решение «О предложении Министерству 

имущественных отношений Московской области передать имущество, 

находящееся в собственности Московской области, в собственность 

муниципального образования «Одинцовский городской округ Московской 

области». 

 

По пункту 11 повестки: «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 12.08.2022 

№ 9/37 и в Положение о проведении открытого аукциона в электронной форме 

на право размещения нестационарного торгового объекта на территории 

Одинцовского городского округа Московской области». 

СЛУШАЛИ: Савина А.В. 

 

Решение, поставленное на голосование: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Одинцовского городского 

округа Московской области от 12.08.2022 № 9/37 «Об утверждении положения                                      

о проведении открытого аукциона в электронной форме на право размещения 

нестационарного торгового объекта на территории Одинцовского городского 

округа Московской области». 

2. Признать утратившим силу Положение о проведении открытого аукциона 

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового объекта на 

территории Одинцовского городского округа Московской области, утвержденное 

решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области 

от 12.08.2022 № 9/37. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа 

Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«за» - 26 чел.; 

«против» - 0 чел.; 

«воздержались» - 0 чел. 

Решение принято единогласно. 

 

РЕШИЛИ: принять решение «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 12.08.2022  

№ 9/37 и в Положение о проведении открытого аукциона в электронной форме на 

право размещения нестационарного торгового объекта на территории 

Одинцовского городского округа Московской области». 
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По пункту 12 повестки: «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 16.12.2022 

№ 1/40 «О бюджете Одинцовского городского округа Московской области  

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов». 

СЛУШАЛИ: Тарасову Л.В. 

 

Решение, поставленное на голосование: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Одинцовского городского 

округа Московской области от 16.12.2022 № 1/40 «О бюджете Одинцовского 

городского округа Московской области на 2023 год и плановый период 2024 и  

2025 годов». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа 

Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«за» - 24 чел.; 

«против» - 1 чел. (Кононова Н.И.); 

«воздержались» - 1 чел. (Водонаев С.Ю.) 

Решение принято большинством голосов. 

 

РЕШИЛИ: принять решение «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 16.12.2022  

№ 1/40 «О бюджете Одинцовского городского округа Московской области  

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов». 

 

Далее Председатель Совета депутатов Одинцовского городского округа                  

Одинцова Т.В. поблагодарила всех присутствующих за работу и сообщила 

об окончании заседания Совета депутатов. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 

 

 

 

Верно: начальник организационного отдела    Е.А. Андреева 


